
 
 
 
 Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst), 8/13 I 6/14) i članka 37. Poslovnika Skupštine 
Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13 i 6/13 – 
pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na ___. sjednici, održanoj _________2017. 
godine, donijela 
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 o razrješenju i imenovanju članica Odbora za financije i proračun 

 
 
 

I. 
 

NADICA JELAŠ iz Strahoninca, Ulica Prvomajska 11, razrješuje se dužnosti članice 
Odbora za financije i proračun (iz redova javnih – stručnih djelatnika), s danom 27.09.2017. 
godine. 
 
 
 

II. 
 

 U Odbor za financije i proračun iz redova javnih i stručnih djelatnika imenuje se: 
 

MIRJANA MURK iz Novakovca, Glavna 22, za članicu, s danom 28.09.2017. godine. 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 400-01/17-03/28                                                                      PREDSJEDNIK 
URBROJ:2109/1-02-17-02 
Čakovec, _________2017.                                                                Mladen Novak, dipl.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O b r a z l o ž e n j e 
uz Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju članice Odbora za financije i proračun 

 
 
 

 Na 1. sjednici Skupštine Međimurske županije donijeto je Rješenje o izboru i imenovanju 
predsjednika i članova Odbora za financije i proračun. Na prijedlog Županijske organizacije SDP-
a tada je za članicu Odbora iz redova javnih – stručnih djelatnika imenovana Nadica Jelaš iz 
Strahoninca. 
  

Sukladno članku 38. stavku 2. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 6/14) predsjednik i 
članovi radnih tijela mogu biti razriješeni i prije isteka vremena na koje su imenovani, zbog 
prestanka mandata vijećnika, osobnih razloga ili u drugim slučajevima. 
  

Od Županijske organizacije SDP-a Međimurske županije zaprimljen je dopis kojim 
predlažu da se Nadica Jelaš, na njezin osobni zahtjev razriješi dužnosti članice Odbora za 
financije.  
  

Ujedno umjesto Nadice Jelaš, ŽO SDP-a Međimurske županije predlaže da se u Odbor 
za financije i proračun imenuje Mirjana Murk iz Novakovca, Glavna 22 i to iz redova javnih – 
stručnih djelatnika. 
 
 
  
 Nakon rasprave, Odbor je utvrdio Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju članice 
Odbora za financije i proračun, te predlaže Skupštini Međimurske županije da donese Rješenje 
kao u izreci. 
 
 
 
 
Čakovec, rujan 2017.g. 
 
 
                                                                                    ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                                 SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
                                                                                                 PREDSJEDNICA 
 
 
                                                                                    Bernarda Topolko, univ.spec.oec., v.r. 


